公  告
主旨：教育學系 110學年度第 2學期參加「博士學位候選人資格考」

考試者有以下 18名，名單如下：

公告日期：111年 05月 25日

學號 姓名

1070641 章秉純

1070647 劉晴雯

1080641 邱文嵐

1080643 王明月

1080645 陳沛珊

1080648 黃秀萍

1080649 江宜霙

1080650 杜建忠

1080651 Unik AW Moestadjab

1090641 朱秀麗

1090642 施雅碧

1090643 沈勻䕒

1090644 林斐霜

1090645 沈麗瑛

1090646 陳玉珊

1090648 龔瑪利莎

1090651 Elly Ramadhani Sipayung

1090652 Puan Tursina

以上計 18 名